Pre fe i tura  Munic ipa l  de  Flores tópo l i s
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
___________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar das

provas escritas objetivas aplicadas no dia 20 de janeiro de 2019, referente ao Concurso Público aberto através do

Edital nº 001/2018, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE ADMINISTRATIVO DA

SAÚDE
AGENTE DE RENDAS

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ODONTÓLOGO

1.  B A C C

2.  B D A A

3.  D B D D

4.  C C B B

5.  A C A A

6.  B D C C

7.  D A B B

8.  C A B B

9.  D C B B

10.  B C C C

11.  B B B A

12.  A C D D

13.  C D A C

14.  B A A B

15.  A A C B

16.  A A C D

17.  D B D A

18.  B C D A

19.  C D A C

20.  B B A D

Pre fe i tura  Munic ipa l  de  Flores tópo l i s
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
___________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

QUESTÕES DENTISTA 20H E 40H EDUCADOR INFANTIL ENFERMEIRO FARMACÊUTICO

1.  A A A A

2.  D D D D

3.  B B B B

4.  C C C C

5.  A A A A

6.  A A A A

7.  C C C C

8.  B B B B

9.  B B B B

10.  C C C C

11.  D C A A

12.  D B C C

13.  A D B B

14.  B C A B

15.  A A D D

16.  D D A C

17.  A C B B

18.  B A B D

19.  C B C B

20.  D B A D

Pre fe i tura  Munic ipa l  de  Flores tópo l i s
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
___________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

QUESTÕES MÉDICO – PSF MÉDICO VETERINÁRIO MOTORISTA PROFESSOR

1.  A A B A

2.  D D B D

3.  B B D B

4.  C C C C

5.  A A A A

6.  A A B A

7.  C C D C

8.  B B C B

9.  B B D B

10.  C C B C

11.  A A B C

12.  D C A B

13.  C D C D

14.  A A B C

15.  A C A A

16.  A C B D

17.  B C A C

18.  D A D A

19.  C C A B

20.  C B C B

Pre fe i tura  Munic ipa l  de  Flores tópo l i s
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
___________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

QUESTÕES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
1.  A

2.  D

3.  B

4.  C

5.  A

6.  A

7.  C

8.  B

9.  B

10.  C

11.  C

12.  B

13.  D

14.  C

15.  A

16.  D

17.  A

18.  A

19.  D

20.  A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Florestópolis - PR, 21 de janeiro de 2019.

Nelson Correia Junior

Prefeito Municipal